آمین۔

نامور ادیب و مصنف محمد رمضان یوسف سلفی کو صدمہ

علمی و جماعتی حلقوں میں یہ خبر انتہائی حزن و ملال سے پڑھی اور سنی گئی کہ جماعت کے نامور ادیب اور مضمون نگار مولانا محمد رمضان یوسف سلفی حفظہ اللہ تعالیٰ کی والدہ محترمہ منقصر عدالت کے بعد 19 جون 2016ء بمطابق 13 رمضان المبارک 1437ھ بروز اتوار 85 سال کی عمر میں داغِ مفارقت دے گئیں۔ انا للہ وانا الیہ راجعون

مرحومہ نہایت صالح، متقی پرہیزگار اور شب زندہ دار خاتون تھیں طبیعت کی بہت سادہ لیکن بڑی فہم و فراست کی مالکہ تھیں معاملات کو سلجھانے کا اللہ تعالیٰ نے انہیں حظ وافر عطا فرمایا تھا خاندان میں ایثار و قربانی کی پیکر سمجھی جاتی تھیں۔